Товар должен быть передан Заказчику свободным от любых прав, требований и 
притязаний третьих лиц. 

1.4. Адрес поставки товара: r.Москва, ул. Островитянова, д.1, стр .2. 

1.5. Срок поставки товара: с даты подписания Договора и до 25.04.2025. 

2. Цена Договора и порядок расчетов 

2.1. Цена Договора составляет 87 195,50 руб. (Восемьдесят семь тысяч сто девяносто пять рублей 
50 копеек), НДС не облагается на основании Упрощенной системы налогообложения НК РФ. 

2.2. Установленная цена Договора включает в себя стоимость товара, стоимость упаковки, 
маркировки, доставки товара, погрузо-разгрузочных работ, все расходы, в т.ч.

[...]

расчетного счета. В противном случае все риски, связанные с перечислением Заказчиком 

денежных средств на указанный в Договоре счет Поставщика, несет Поставщик. 

2.6. Оплата осуществляется в следующем порядке: 
Аванс в размере 30% (тридцать) в сумме 26 158,65 руб. (двадцать шесть тысяч сто пятьдесят 

восемь рублей 65 копейки), НДС не облагается на основании применения Поставщиком УСН, 
Заказчик перечисляет Поставщику в течение 7 (семи) рабочих дней с даты поступления счета, 
выставленного Поставщиком, на основании подписанного Договора. 

Окончательный платеж 70% в сумме 61 036,85 руб. (Шестьдесят одна тысяча тридцать шесть 
рублей 85 копеек), НДС не облагается на основании применения Поставщиком УСН, Заказчик 
оплачивает в течение 7 (семи) рабочих дней с даты приемки Товара. 

Датой приемки поставленного товара считается дата утверждения Заказчиком акта приемки 
товаров (ф.0510452) по унифицированной форме, утв.